

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 04/2023

E. DE M. C. VIEIRA FUNERARIA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.143.554/0001-24 -
Endereço: FOLHA 34 QUADRA 01 LOTE 03 - CEP: 68507450 - UF: PA - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 17/03/2023 - 11:08:38 SERVIÇOS FUNERARIOS						
	0001	TRANSLADO DE CADAVER - INICIADO NA REMOCAO DO CORPO (LOCAL E TRANSLADO), ORIUNDOS DA CAPITAL, MUNICIPIOS E CIDADES CIRCUNVIZINHAS.	N/C	N/C	12.000 Km	5,20	64.800,00	62.400,00
	0002	SERVICO DE TANATOPRAXIA PREPARACAO DE CADAVER, INCLUINDO HIGIENIZACAO E EMBALSAMENTO PARA TRANSLADO	N/C	N/C	30 UND	1.700,00	51.000,00	51.000,00
	0003	URNA ESPECIAL GORDA E SUPER-GORDA URNA GORDA E SUPER-GORDA ADULTA PRA 150 KG, MODELO SEXTAVADO, COM CAIXA E TAMPA EM MADEIRA LISA, PINTURA FOSCA, FORRO EM MORIM, 04 ALCAS DURAS DE MENTAL, 04 CHAVETAS, SEM VISOR.	URNA GORDA E SUPERGORDA ADULTA ATÉ 150KG	URNART	4 UND	4.100,00	16.400,00	16.400,00
	0004	URNA ESPECIAL ZINCADA ADULTA URNA ZINCADA ADULTA, EM CASO DE DOENCAS INFECTO-CONTAGIOSAS	URNA ZINCADA	URNART	20 UND	3.933,35	78.666,60	78.667,00
	0005	URNA FUNERARIA ADULTA URNA PADRAO POPULAR, EM MADERIT, 1,90 CM, MODELO SEXTAVADO, COM CAIXA E TAMPA EM MADEIRA LISA, PINTURA FOSCA, FORRO EM MORIM, 04 ALCAS DURAS DE MENTAL, 04 CHAVETAS, SEM VISOR.	URNA FUNERÁRIA ADULTA	URNART	30 UND	2.166,10	64.999,80	64.983,00
	0006	URNA FUNERARIA INFANTIL URNA PADRAO POPULAR, MADERIT, 0,60 CM, MODELO SEXTAVADO, COM CAIXA E TAMPA EM MADEIRA LISA, PINTURA FOSCA, FORRO EM MORIM, 04 ALCAS DURAS DE MENTAL, 02 CHAVETAS, SEM VISOR.	URNA FUNERARIA INFANTIL	URNART	20 UND	1.400,00	28.000,00	28.000,00
	0007	VESTES FEMININA	VESTE FEMININO	RENASCER	20 UND	210,00	6.000,00	4.200,00
	0008	VESTES MASCULINA	CONJUNTO MASCULINO	RENASCER	20 UND	210,00	6.000,00	4.200,00
		TOTAIS DO LOTE					R\$ 315.866,40	R\$ 309.850,00
					TOTAL GERAL		R\$ 315.866,40	R\$ 309.850,00

Valor Inicial: R\$ 315.866,40

Valor Readequado Total: R\$ 309.850,00

